________________________________________________________________________________________

Etec Tenente Aviador Gustavo Klug
Direção

___________________________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br

Avenida Padre Antônio Van Ess, 1925 • 13630-000 • Pirassununga • SP • Tel.: (19) 3561-2961

Portaria : 058/2016

“Registro de ocorrência por parte dos colaboradores terceirizados responsáveis pela segurança da
Etec Ten Av Gustavo Klug”

PORTARIA

Afim de se evitar extravio de documentos e garantir um controle rigoroso de possível saída de

equipamentos desta unidade escolar, determina-se que todos os documentos que forem

entregues pelo supervisor da equipe terceirizada de segurança sejam registrados de forma

detalhada no livro de ocorrência. Também se ressalta a importância do registro nos finais de

semana ou no interstício entre o final e início do expediente desta escola (23h00 às 07h00) de

qualquer possível saída de equipamentos ou trânsito de pessoas que não tenham sido

previamente autorizadas. Reforça-se que qualquer ação ou atitude suspeita, além de seu registro,

deve ser informada imediatamente a esta direção.

Pirassununga-SP, 22 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Luiz Arthur Malta Pereira

Diretor de escola técnica

O Diretor da Escola Técnica Estadual "Ten Av. Gustavo Klug",

no uso de suas atribuições legais e regimentais edita.